
好想你枣业股份有限公司

2012201220122012年度包装招标公告

为了适应公司快速发展和公司大采购工作需要，根据《中华人

民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等相

关国家法律法规、《好想你枣业股份有限公司采购招投标管理办法》

的相关规定，现面向社会进行公开招标。

一、 招标产品包装种类

见附表《好想你枣业股份有限公司包装招标目录》

二、投标单位资质和投标需提供文件要求

1、参加我公司包装招标的投标公司必须是具有独立法人资格并具有

独立生产能力的生产企业。投标需出具所在单位的营业执照、税务登

记证、生产许可证、委托书、受委托人身份证复印件等相关证件。

2、投标公司注册资金 500 万元以上。

3、投标公司须提供近两年食品类合作伙伴名单。

4、投标公司应有独立的包装物设计人员，有能力为公司以后的新品

包装上市提供相应的保障。

5、投标单位在中标后不得制作红枣行业相关包装和印刷品，合同终

止后二年内不可与同行公司进行合作。

6、投标方应根据招标方要求对招标品种进行打样，投标时携带样品

进行投标。

7、投标方在接到通知后 3 天内把 1 万元投标保证金打入我公司指定

账户，保证金未按规定时间到账的视为放弃投标。对已缴纳投标保证

金却未能按时到招标现场的，取消投标资格并扣除投标保证金。

三、招标会召开时间及联系方式

1、招标会召开时间： 塑料包装：2012 年 6 月 27 日

纸箱包装：2012 年 6 月 22 日



礼盒包装：2012 年 6 月 22 日

2、竞标结果公告日期： 塑料包装：2012 年 7 月 1日

纸箱包装：2012 年 6 月 27 日

礼盒包装：2012 年 6 月 27 日

3、招标会议召开地点：好想你枣业股份有限公司集团总部行政楼三

楼会议室

4、联系人：郜志锋 18790287617

侯正超 15890038843

刘永强 13937151083

办公电话： 0371--62489181

好想你枣业股份有限公司

招投标小组

2012 年 06 月 11 日


